



PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9  
im. Dębickich Saperów  
w Dębicy  
39-200 Dębica, ul. Grottgera 3  
tel. (014) 6812602  
NIP 872-19-93-018, REGON 001277301

Dębica, 3 lutego 2021 r.

**„Miłość dociera wszędzie...” III Koncert Charytatywny  
dla „Ośrodka Rehabilitacji Dzieci z Zaburzeniami Wiekui Rozwojowego”  
działającego przy Stowarzyszeniu Rodziców i Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych „Radość” w Dębicy**

Wolontariusze Szkoły Podstawowej nr 9 im. Dębickich Saperów w Dębicy wspólnie z Miejskim Ośrodkiem Kultury, od trzech lat organizują **koncerty charytatywne**, chcąc pomóc chorym dzieciom. W br. ze względu na zaistniałą sytuację epidemiologiczną organizacja koncertu w tradycyjnej formie jest niemożliwa. Jednak nawet w tych trudnych czasach nie chcemy się poddać i w innej formie zorganizujemy **III KONCERT CHARYTATYWNY**, który będzie skierowany do najmłodszych dzieci z przedszkoli i szkół podstawowych.

Zebrane środki finansowe chcemy przekazać na wsparcie działalności Ośrodka Rehabilitacji Dzieci z Zaburzeniami Wiekui Rozwojowego w Dębicy, przy ul. Cmentarnej, który działa od listopada 2019 roku i udziela pomocy dzieciom do 7 r.ż. i starszym z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego. Z pomocy placówki korzystają dzieci z orzeczoną niepełnosprawnością, a także wcześniaki, dzieci z nieharmonijnym rozwojem, po zabiegach operacyjnych, z wadami; postawy, wymowy, zaburzeniami wzroku, słuchu i całościowymi zaburzeniami rozwoju.

**Koncert „Miłość dociera wszędzie...”** odbędzie się **we wtorek, 16 lutego 2021 r.**, a jego transmisja dla zainteresowanych przedszkoli i szkół odbędzie się online pod przesłanym linkiem, który zostanie udostępniony po przekazaniu cegiełek. Wartość jednej cegiełki to kwota **5 zł**, do nabycia w Sekretariacie Szkoły Podstawowej nr 9 w Dębicy. Informacje można uzyskać pod nr **tel. 14 681 26 02 lub 698 816 311.** (Istnieje możliwość przekazania cegiełek i odebrania pieniędzy u Państwa w placówce, po wcześniejszym uzgodnieniu.)

Jedną z atrakcji imprezy będzie występ grupy ratowników medycznych **„Passio Poland”** z Rzeszowa, a prezentowany przez nich program **„Klinika Dr Misia”** będzie zawierał treści rozrywkowe i edukacyjne związane z udzielaniem pierwszej pomocy. Dzieci będą mogły posłuchać bajki **„Niedźwiedź i pianino”**, wystąpi **klaun Kropeczka, Lady Fama Show, wokalistki, tancerze.** Koncert uświetni pokaz karate z Dębickiej Akademii Karate Tradycyjnego i żonglowanie piłką DAP.

Celem naszej akcji jest między innymi promowanie wśród najmłodszych przedszkolaków i uczniów dębickich placówek oświatowych postaw wrażliwości i zainteresowania losem osób chorych. Pomoc potrzebującym ułatwia przygotowanie do odpowiedniego wejścia w dorosłe życie. Biorąc udział w tym przedsięwzięciu, uczymy wrażliwości, empatii, umiejętności dzielenia się dobrem z innymi, bardziej potrzebującymi. Często to dzieci z naszych przedszkoli są pacjentami Ośrodka, któremu chcemy pomóc.

Słuszne wydają się słowa: **„Wielkość człowieka mierzy się ilością dobroci i radości, które człowiek człowiekowi nieść może”**, a osoby chore, potrzebujące, szczególnie zasługują na okazanie naszej dobroci, zrozumienia i serca.

Za życzliwe potraktowanie naszej prośby z góry serdecznie dziękujemy.

Z wyrazami szacunku i nadzieją na współpracę

Dyrektor  
Publicznej Szkoły Podstawowej nr 9  
im. Dębickich Saperów w Dębicy

  
Grażyna Ponda